2022 年 7 月 2８日

お客様 各位

業務用ネットスーパーロコパン

GMO後払い手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

お客様には大変に心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、

この度、GMO 後払い決済代行会社での料金改定に伴い、下記の通り手数料を改定させていただきます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

■改定内容

改定前 330 円（税込）            改定後 368 円（税込）

■改定日

２０２2年9月１日（木）AM１0：００注文分より

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りたく、お願い申し上げます。

ご不明点がございましたらお問い合わせフォームまでお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ロコパンお客様対応窓口：お問い合わせフォーム

※営業時間：平日 AM9 時～17 時

以 上

https://locopan.jp/shop/pages/info.aspx